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                                                                                                                             13/17-18 

Attivitajiet f’Jannar http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

08/1/2018 It-Tnejn Bidu tat-tieni term 

 
09/1/2018 It-Tlieta  

 
10/1/2018 L-Erbgħa  

 
11/1/2018 Il-Ħamis   

 
12/1/2018 Il-Ġimgħa 

 
 

15/1/2018 It-Tnejn  

 
16/1/2018 It-Tlieta  

 
17/1/2018 L-Erbgħa  

 
18/1/2018 Il-Ħamis  

 
19/1/2018 Il-Ġimgħa  

 
22/1/2018 It-Tnejn  

 
23/1/2018 It-Tlieta  

 
24/1/2018 L-Erbgħa  

 
25/1/2018 Il-Ħamis 

Kunsill skolastiku @ 9.30am 
  

26/1/2018 Il-Ġimgħa 
Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am – Is-Sesswalità u 

persuni b’diżabilità – kelliema s-Sinjura Joanne Dimech  

29/1/2018 It-Tnejn Quddiesa @ 9.30am  

 
30/1/2018 It-Tlieta  

 

31/1/2018 L-Erbgħa  
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                                                           13/17-18  

Calendar of events : January http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

08/01/2018 Monday Beginning of 2nd term  

 
09/01/2018 Tuesday 

 
 

10/01/2018 Wednesday   

 
11/01/2018 Thursday   

 
12/01/2018 Friday  

 
15/01/2018 Monday  

 
16/01/2018 Tuesday  

 
17/01/2018 Wednesday  

 
18/01/2018 Thursday  

 
19/01/2018 Friday  

 
22/01/2018 Monday  

 
23/01/2018 Tuesday  

 
24/01/2018 Wednesday  

 
25/01/2018 Thursday 

 
School Council at 9.30am  

26/01/2018 Friday 
Informative session for parents @ 9.30am by Ms Joanne 

Dimech 
 

29/01/2018 Monday 
 

Mass at 9.30am 
 
 

30/01/2018 Tuesday  
 

31/01/2018 Wednesday  
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